
Ladislav Starý
Tel.: +420 721 115 613
E-mail: ladislav.stary@diamondhills.cz

Číslo nabídky: 0095
black-reality.cz/reality/56276/

 

Prodej rodinného domu 185m², Kladno, Ostrovec
Ludvíka Kuby, Kladno, Kladno
7 950 000 Kč
Prodej rodinného řadového domu který představuje skvělou příležitost pro ty, kteří hledají prostorný a funkční domov v
klidné lokalitě s veškerou občanskou vybaveností. S užitnou plochou 185m² a dispozicí 4+1 nabízí tento dům dostatek
prostoru a komfortu pro celou rodinu. Jakmile vstoupíte do domu, uvítá vás prostorný obývací prostor, který je ideálním
místem pro setkávání a odpočinek po náročném dni. Kuchyně s jídelnou je příjemným centrem domova, kde si můžete
vychutnat společné rodinné večeře. K dispozici jsou také tři ložnice, které poskytují dostatek soukromí a klidu pro každého
člena rodiny. Součástí domu je také garáž pro dva vozy a dílna, což je skvělá příležitost pro ty, kteří mají zájem o domácí
kutilství nebo potřebují místo pro práci s nářadím či hobby. Exteriér domu nezůstává pozadu - s pozemkem o velikosti 266m²
máte dostatek místa pro relaxaci, zahradničení nebo třeba venkovní grilování s rodinou a přáteli. Další část pozemku je
aktuálně pronajatá a je možnost odkupu za symbolickou cenu. Ačkoli nemovitost vyžaduje částečnou rekonstrukci, nabízí
skvělý potenciál pro přizpůsobení podle individuálních představ a potřeb. Plynové vytápění zajistí efektivní provoz během
celého roku, zatímco příjezd autem až k zahradě přidává na pohodlí a dostupnosti. Tento dům je situován v klidné lokalitě,
avšak s výbornou dostupností k veškeré občanské vybavenosti včetně obchodů, škol, restaurací a veřejné dopravy. Je to
ideální volba pro rodiny, které hledají harmonii mezi klidným bydlením a pohodlím městského života. Nenechte si ujít tuto
příležitost! Kontaktujte nás pro více informací nebo prohlídku.

http://www.black-reality.cz/reality/56276/

